
Министерство труда и социальной защиты Тульской области 
Государственное учреждение Тульской области 

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних № 2»

ПРИКАЗ

01.07.2022 № 25-осн

О Положении о наставничестве в отношении вновь принятых работников 
государственного учреждения Тульской области «Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних № 2»

В целях обеспечения профессионального становления, развития и адаптации к
квалифицированному исполнению должностных обязанностей лиц, в отношении которых 
осуществляется наставничество, руководствуясь Уставом ГУ ТО СРЦН № 2, 
приказываю:
1 .Утвердить Положение о наставничестве в отношении работников государственного 
учреждения Тульской области «Социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних № 2» (Приложение 1).
2 .Приказ вступает в силу с даты подписания.
3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГУ ТО СРЦН № 2^ -Д Н.П.Бутрина


